Nomor 3 Tahun 2022; PKPU Nomor 7 Tahun 2022 sebagaimana telah diubah 
dengan No 7 Tahun 2023. 

- Dalam Keputusan ini menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Sementara (DPT) 
Provinsi Bengkulu Dalam Penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2024 
sebanyak 1.494.828 (satu juta empat ratus Sembilan puluh empat ribu delapan 
ratus dua puluh delapan) pemilih, 129 (seratus dua puluh Sembilan) Kecamatan, 
1.513 (seribu lima ratus tiga belas) Desa/Kelurahan dan 6.210 (enam ribu dua 
ratus sepuluh) TPS.